2024 年 4 月 1 日

お客さま各位

徳 島 信 用 金 庫

徳島信用金庫（理事長 森 尊昭）は、2024 年 4 月 2 日（火）より普通預金金利、

定期預金金利、定期積金金利を引き上げることにしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１.引上げ実施日

2024 年 4 月 2 日（火）

２．適用金利
 【普通預金】（※貯蓄預金金利にも適用されます）

変更前 変更後 引き上げ幅

０．００１％ ０．０２０％ ０．０１９％

 【定期預金】（スーパー定期、スーパー定期３００、大口定期預金）

期間 変更前 変更後 引き上げ幅

１カ月 ０．００２％ ０．０２５％ ０．０２３％

３カ月 ０．００２％ ０．０２５％ ０．０２３％

６カ月 ０．００２％ ０．０２５％ ０．０２３％

１年 ０．００２％ ０．０２５％ ０．０２３％

２年 ０．００２％ ０．０２５％ ０．０２３％

３年 ０．００２％ ０．１５０％ ０．１４８％

４年 ０．００２％ ０．１５０％ ０．１４８％

５年 ０．１００％ ０．２００％ ０．１００％

預金金利の引き上げについて

【定期積金】

期間 変更前 変更後 引き上げ幅

１年 ０．００２％ ０．０２５％ ０．０２３％

２年 ０．００２％ ０．０２５％ ０．０２３％

３年 ０．００２％ ０．１５０％ ０．１４８％

４年 ０．００２％ ０．１５０％ ０．１４８％

５年 ０．１５０％ ０．１５０％ ０．０００％

※表示の利率は、税引き前の利率です。

  以上